[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ШАТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04 декабря 2023 года № 968                                                                        с.Шатрово

О присвоении почетного звания
«Почетный гражданин Шатровского
муниципального округа Курганской области»

[bookmark: _GoBack]          В соответствии с решением Думы Шатровского муниципального округа от 29 марта 2022 года №220 «О почетном звании «Почетный гражданин Шатровского муниципального округа Курганской области», принимая во внимание решение комиссии по рассмотрению кандидатур для присвоения Почетного звания «Почетный гражданин Шатровского муниципального округа Курганской области», Администрация Шатровского муниципального округа Курганской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Присвоить звание «Почётный гражданин Шатровского муниципального округа Курганской области» за многолетнюю трудовую деятельность и выдающиеся заслуги, способствующие развитию Шатровского муниципального округа, повышению его известности и авторитета:
        Ивойлову Леониду Васильевичу, Ветерану труда автотранспортной отрасли Шатровского муниципального округа, Почетному автотранспортнику Российской Федерации, награжденному орденом Трудовой Славы III степени;
       Третьяковой Лидии Петровне, Ветерану труда Курганского производственно-технического управления связи, «Мастеру связи Российской Федерации»;
        Чернышову Виталию Анатольевичу, Ветерану медицинской службы Шатровского муниципального округа, писателю, краеведу, «Отличнику здравоохранения Российской Федерации».
       2. Вручить Свидетельство Почетного гражданина Шатровского муниципального округа Курганской области на торжественном мероприятии, посвященном 100-летию со дня образования Шатровского района.
            3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами-руководителя аппарата Администрации Шатровского муниципального округа.

Глава  Шатровского
муниципального округа
Курганской области                                                                                     Л.А.Рассохин

Т.И.Романова
9 15 54
image1.png